
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

П Р И К А З 
 

 от 09 декабря 2021 года      № 56 

 

 

«О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой модели 

наставничества» 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом Директора от 09.12.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели 

наставничества «Учитель – учитель» апрель 2022г. Ответственный Лаптева 

М.М.  

      «Ученик – ученик» апрель, май 2022г. Ответственный Мазурова С.И. 

2. В рамках мероприятия представить результаты работы следующих 

наставнических пар: 

«Учитель – учитель».  Ответственный Лаптева М.М.  

      «Ученик – ученик».  Ответственный Мазурова С.И. 

3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность/вручить 

благодарственные письма. Ответственный Лаптева М.М.  

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:        Г.И. Золотовская 

 

 


		2021-12-20T21:08:33+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




